Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  17 августа 2015 года
1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «О благоустройстве территории, прилегающей к автовокзалу»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Информацию директора  автовокзала А.В. Трухачева  принять к сведению.

1.2.  Провести  осмотр территории автовокзала  через  10 дней после заседания Совета.

         1.3. Подготовить обращение от  Общественного совета  к  руководству «Донавтовокзал» о выделении средств на благоустройство территории.

1.4.  Пригласить на следующее заседание Общественного совета  представителей служб  городского такси.

1.5.  Рассмотреть вопрос о санитарном состоянии мест остановки такси.

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О создании Герба – официального символа муниципального образования «Семикаракорское городское поселение»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

2.1.  Выдержать геральдические требования при создании  эскиза герба города.
2.2.  Согласовать с художником ЗАО «аксинья» Мартемьяновой С.В. возможность использования  на гербе авторского эскиза вазы.

2.3. Одобрить эскиз и начать работу над  созданием герба, предварительно обсудив со специалистами по геральдике предложенные варианты эскизов.
3. Заслушав и обсудив информацию по третьему вопросу «О подготовке и проведении празднования Дня города»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

3.1.  Информацию принять к сведению.

         Председательствующий                                                               Г.А. Мандыка